
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

 

01.03.2022 г.                                                                                               № 24-К 

г. Петровск, Саратовской области 

 

О награждении грамотой управления  

образования Петровского района 

 

Во исполнении приказа управления образования от 10.12.2021 г. № 339-

ОД «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель 

года - 2022», в целях пропаганды и распространения передового 

педагогического опыта, активизации деятельности педагогов по 

использованию инновационных технологий в образовательном процессе, 

формирования позитивного общественного мнения о своевременном педагоге, 

создания возможностей для самореализации и творчества 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Наградить почетной грамотой управления образования 

администрации Петровского муниципального района за профессиональное 

педагогическое мастерство и творческий поиск в деле обучения и воспитания 

подрастающего поколения в рамках конкурса "Учитель года - 2022": 

- Кулешову Анну Юрьевну, учителя географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа села Озерки Петровского района Саратовской 

области»; 

- Живайкину Ирину Александровну, учителя физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа села Новозахаркино Петровского района 

Саратовской области»; 

- Марышенкову Наталью Александровну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа посёлка Пригородный Петровского района 

Саратовской области»; 

- Пугачеву Марину Семеновну, учителя технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 7 имени генерал-лейтенанта Л.В. Козлова г. 

Петровска Саратовской области»; 



- Чеснокову Ирину Сергеевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. Петровска Саратовской области»; 

- Усачева Юрия Викторовича, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа села Кожевино Петровского района Саратовской 

области». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                         Н.К. Уханова 


